
 
Отдел образования Администрации муниципального образования «Починковский район» 

МБОУ Мурыгинская СШ 

д. Мурыгино, ул. Школьная, д.2, Починковский район, 216466, тел. 2-51-32 

ОКПО 47657865 ОГРН 1026700631253, ИНН/КПП 6712005634/671201001 

 

 

 

 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 359б 

 

от 06.10.2022 года  

 

Об утверждении плана мероприятий 

по устранению недостатков, выявленных 

в результате независимой оценки качества 

условий осуществления 

образовательной деятельности 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федеральный закон от 21 июля 2014 г. № 256-ФЗ 

«О независимой оценке качества оказания услуг организациями в сфере культуры,  

социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и аналитического отчета 

ООО «Электронный ресурсный центр» № 2536 от 15.09.2022 «По результатам 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности  

организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории  

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 

независимой оценки качества условий оказания услуг в МБОУ Мурыгинской СШ в 

2022 году, согласно приложению к настоящему приказу (Приложение 1). 
2. Гореликову С.В., заместителя директора: 

- назначить ответственной за выполнение плана мероприятий по устранению 

недостатков, выявленных в ходе проведения НОКО и достоверность предоставления 

информации о результатах независимой оценки качества. 

           3.Гореликовой С.В., заместителю директора: 

- довести до сведения педагогических работников, иных работников учреждения, а также 

родителей (законных представителей) учащихся о результатах проведения НОКО. 

4.Демидову С.А., ответственному за ведение сайта школы, опубликовать 

локальный акт, указанный в пункте 1 настоящего приказа и копию приказа до 

16.10.2022 года. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы О.И. Лахина 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРЫГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА, Лахина Ольга Ивановна
13.10.2022 18:41 (MSK), Сертификат 2224A3B6546367C2BCE85103398F994C8A64F7A9


